
Uchwała Nr XVIII/327/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi wojewódzkiej Placu Ofiar Katastrofy Smoleńskiej i al. 
Roberta Schumana (od Placu Ofiar Katastrofy Smoleńskiej do ul. Sielskiej) w Olsztynie. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 470,  z późn. zm.), w porozumieniu z ministrami właściwymi do spraw transportu 

oraz obrony narodowej Sejmik Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi wojewódzkiej Plac Ofiar Katastrofy Smoleńskiej i al. Roberta 
Schumana (od Placu Ofiar Katastrofy Smoleńskiej do ul. Sielskiej) w Olsztynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od dnia 1 stycznia roku, w którym wchodzi w życie 
Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych. 

   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 

Id: E3B85DD1-7754-43AE-B424-5066A4E4CD86. Podpisany Strona 1


		2020-08-17T22:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




